[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 мая 2021 года

№ 86
пгт. Забайкальск

О выделении денежных средств для приобретения наградной продукции, открытого Кубка «Победы» ЗРДЮС ВПОО «Родина» по правилам вида спорта «всестилевому каратэ» в дисциплине ( полный контакт)
 В соответствии с п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, положением о проведении открытого Кубка «Победы» по всестилевому каратэ ( полный контакт) на основании статьи  25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Выделить денежные средства для приобретения наградной продукции открытого Кубка «Победы» по всестилевому каратэ ( полный контакт).

2. Ведущему специалисту по делам молодёжи и спорту (Тюкавкин С.О)

 разработать распоряжение, содействовать в проведении спортивного мероприятия.

2.1. Утвердить смету фактических расходов на выделение денежных средств.

3. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубова Н.Н.) произвести финансирование МУДО «Ровесник» муниципального района «Забайкальский район» в пределах лимитов бюджетных ассигнований на мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в размере 20000-00 (двадцать тысяч) рублей.

4.Директору МУДО «Ровесник» Аксенову И.В использовать денежные средства в размере 20000-00 (двадцать тысяч)рублей на приобретение наградной продукции  открытого Кубка «Победы» по всестилевому каратэ (полный контакт).

5. Указанные расходы отнести по ст.290 «Прочие расходы».

6.Официально опубликовать настоящее распоряжение в                  официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район», «Забайкальское   обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению ( Беломестнову В.Н.).

И.о Главы муниципального района

          В.Н.Беломестнова

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
от   17    мая  2021 г. № 86
Смета

фактических расходов на выделение денежных средств для приобретения наградной продукции открытого Кубка «Победы» по всестилевому каратэ ( полный контакт).

1. Место проведения: ФОК  пгт. Забайкальск.
2. Дата и время проведения: 16 мая 2021 года.
3. Ответственный за выделение денежных средств: Тюкавкин С.О.

	Расходы

	Кубки абсолютных победителей
	16251-20

	     Медали
	2984-64

лента Россия
	764-16

	     Итого:
	20000-00